
Št. 3  Ljubljana, četrtek 12. 1. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

28. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Splošna 
bolnišnica Celje

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 

zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Celje

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Celje (Uradni list RS, št. 162/22) se v 
11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdra-
vstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-26/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0002

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

29. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Novo mesto

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 

odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica  

Novo mesto

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Novo mesto (Uradni list RS, št. 162/22) 
se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo 
»zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-8/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0003

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

30. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Murska Sobota

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 46 / Št. 3 / 12. 1. 2023 Uradni list Republike Slovenije

88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica 

Murska Sobota

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Murska Sobota (Uradni list RS, št. 162/22) 
se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo 
»zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-25/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0004

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

31. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Splošna 
bolnišnica Izola Ospedale Generale Isola

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 

zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Izola 
Ospedale Generale Isola

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Izola Ospedale Generale Isola (Uradni list 
RS, št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji 
črta besedilo »zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-24/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0005

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

32. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Jesenice

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi  

javnega zdravstvenega zavoda  
Splošna bolnišnica Jesenice

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Jesenice (Uradni list RS, št. 162/22) se v 
11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdra-
vstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-23/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0006

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

33. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Slovenj Gradec

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela



Uradni list Republike Slovenije Št. 3 / 12. 1. 2023 / Stran 47 

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica 

Slovenj Gradec
1. člen

V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Slovenj Gradec (Uradni list RS, št. 162/22) 
se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo 
»zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-22/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0007

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

34. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Splošna 
bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica  

dr. Franca Derganca Nova Gorica
1. člen

V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica (Uradni 
list RS, št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji 
črta besedilo »zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-21/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0008

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

35. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Brežice

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi  

javnega zdravstvenega zavoda  
Splošna bolnišnica Brežice

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Brežice (Uradni list RS, št. 162/22) se v 
11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdra-
vstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-17/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0009

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

36. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Splošna 
bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica  

dr. Jožeta Potrča Ptuj

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavo-

da Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj (Uradni list RS, 
št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta 
besedilo »zdravstvene smeri«.



Stran 48 / Št. 3 / 12. 1. 2023 Uradni list Republike Slovenije

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-16/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0010

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

37. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda 
Splošna bolnišnica Trbovlje

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi  

javnega zdravstvenega zavoda  
Splošna bolnišnica Trbovlje

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Splošna bolnišnica Trbovlje (Uradni list RS, št. 162/22) se v 
11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdra-
vstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-15/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0011

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

38. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa 
o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Onkološki inštitut Ljubljana

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 

list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembah in dopolnitvi  

Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega 
zavoda Onkološki inštitut Ljubljana

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Onkološki inštitut Ljubljana (Uradni list RS, št. 162/22) se v 
11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdra-
vstvene smeri«.

2. člen
V 12. členu se v tretjem odstavku za prvo alinejo doda 

nova druga alineja, ki se glasi: 
»– ima naziv visokošolskega učitelja na medicinski fakul-

teti ali naziv višji svetnik,«.
Dosedanje druga do peta alineja postanejo tretja do šesta 

alineja.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-29/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0012

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

39. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa 
o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Univerzitetna klinika za pljučne bolezni 
in alergijo Golnik

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembah in dopolnitvi Sklepa  

o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Univerzitetna klinika za pljučne bolezni  

in alergijo Golnik

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Univerzitetna klinika za pljučne bolezni in alergijo Golnik (Ura-
dni list RS, št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v prvi 
alineji črta besedilo »zdravstvene smeri«.



Uradni list Republike Slovenije Št. 3 / 12. 1. 2023 / Stran 49 

2. člen
V 12. členu se v tretjem odstavku za prvo alinejo doda 

nova druga alineja, ki se glasi: 
»– ima naziv visokošolskega učitelja na medicinski fakul-

teti ali naziv višji svetnik,«.
Dosedanje druga do peta alineja postanejo tretja do šesta 

alineja.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-28/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0013

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

40. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Ortopedska 
bolnišnica Valdoltra Ospedale ortopedico 
Valdoltra

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 

zdravstvenega zavoda Ortopedska bolnišnica 
Valdoltra Ospedale ortopedico Valdoltra

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Ortopedska bolnišnica Valdoltra Ospedale ortopedico Valdoltra 
(Uradni list RS, št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v 
prvi alineji črta besedilo »zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-14/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0014

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

41. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Bolnišnica 
Topolšica

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 

zdravstvenega zavoda Bolnišnica Topolšica

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Bolnišnica Topolšica (Uradni list RS, št. 162/22) se v 11. členu 
v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdravstvene 
smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-13/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0015

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

42. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa 
o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Univerzitetna psihiatrična klinika Ljubljana

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembah in dopolnitvi Sklepa  

o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Univerzitetna psihiatrična klinika Ljubljana

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Univerzitetna psihiatrična klinika Ljubljana (Uradni list RS, 
št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta 
besedilo »zdravstvene smeri«.



Stran 50 / Št. 3 / 12. 1. 2023 Uradni list Republike Slovenije

2. člen
V 12. členu se v tretjem odstavku za prvo alinejo doda 

nova druga alineja, ki se glasi: 
»– ima naziv visokošolskega učitelja na medicinski fakul-

teti ali naziv višji svetnik,«.
Dosedanje druga do peta alineja postanejo tretja do šesta 

alineja.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-30/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0016

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

43. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Psihiatrična 
bolnišnica Idrija

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi  

javnega zdravstvenega zavoda Psihiatrična 
bolnišnica Idrija

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Psihiatrična bolnišnica Idrija (Uradni list RS, št. 162/22) se v 
11. členu v prvem odstavku v prvi alineji črta besedilo »zdrav-
stvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-12/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0017

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

44. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa 
o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Republike 
Slovenije – Soča

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o spremembah in dopolnitvi Sklepa  

o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 
Univerzitetni rehabilitacijski inštitut  

Republike Slovenije – Soča

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda 

Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Republike Slovenije – Soča 
(Uradni list RS, št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v 
prvi alineji črta besedilo »zdravstvene smeri«.

2. člen
V 12. členu se v tretjem odstavku za prvo alinejo doda 

nova druga alineja, ki se glasi: 
»– ima naziv visokošolskega učitelja na medicinski fakul-

teti ali naziv višji svetnik,«.
Dosedanje druga do peta alineja postanejo tretja do šesta 

alineja.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-31/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0018

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

45. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
javnega zdravstvenega zavoda Bolnišnica 
za otroke Šentvid pri Stični

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji



Uradni list Republike Slovenije Št. 3 / 12. 1. 2023 / Stran 51 

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Bolnišnica za otroke 

Šentvid pri Stični

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavo-

da Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični (Uradni list RS, 
št. 162/22) se v 8. členu v prvem odstavku v 9. točki črta bese-
da »generalnemu«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-11/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0020

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

46. Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi 
Nacionalnega laboratorija za zdravje, okolje 
in hrano

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in dru-
gega odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 
15/08 – ZPacP, 23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 
40/12 – ZUJF, 14/13, 88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. 
US, 73/19, 82/20, 152/20 – ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 
112/21 – ZNUPZ, 196/21 – ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 
132/22 – odl. US in 141/22 – ZNUNBZ) je Vlada Republike 
Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembah Sklepa o ustanovitvi 
Nacionalnega laboratorija za zdravje,  

okolje in hrano

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi Nacionalnega laboratorija za 

zdravje, okolje in hrano (Uradni list RS, št. 162/22) se v 4. členu 
v prvem odstavku v prvem in drugem stavku besedilo »23.a čle-
na« nadomesti z besedilom »23.c člena«.

2. člen
V 8. členu se v prvem odstavku v deveti alineji črta bese-

da »generalnemu«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-10/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0021

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

47. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi 
Zavoda Republike Slovenije za presaditve 
organov in tkiv Slovenija transplant

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 
– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembi Sklepa o ustanovitvi  

Zavoda Republike Slovenije za presaditve 
organov in tkiv Slovenija transplant

1. člen
V Sklepu o ustanovitvi Zavoda Republike Slovenije za 

presaditve organov in tkiv Slovenija transplant (Uradni list RS, 
št. 162/22) se v 11. členu v prvem odstavku v prvi alineji za be-
sedilom »ima izobrazbo« doda besedilo »zdravstvene smeri«.

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-9/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0022

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

48. Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi 
Nacionalnega inštituta za javno zdravje

Na podlagi 8. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in drugega 
odstavka 25. člena Zakona o zdravstveni dejavnosti (Uradni 
list RS, št. 23/05 – uradno prečiščeno besedilo, 15/08 – ZPacP, 
23/08, 58/08 – ZZdrS-E, 77/08 – ZDZdr, 40/12 – ZUJF, 14/13, 
88/16 – ZdZPZD, 64/17, 1/19 – odl. US, 73/19, 82/20, 152/20 
– ZZUOOP, 203/20 – ZIUPOPDVE, 112/21 – ZNUPZ, 196/21 



Stran 52 / Št. 3 / 12. 1. 2023 Uradni list Republike Slovenije

– ZDOsk, 100/22 – ZNUZSZS, 132/22 – odl. US in 141/22 – 
ZNUNBZ) je Vlada Republike Slovenije sprejela naslednji

S K L E P
o spremembah Sklepa o ustanovitvi 

Nacionalnega inštituta za javno zdravje
1. člen

V Sklepu o ustanovitvi Nacionalnega inštituta za javno 
zdravje (Uradni list RS, št. 162/22) se v četrtem odstavku 
4. člena, drugi alineji 5. člena, 1., 9., 10. in 12. točki prvega 
odstavka 8. člena, 2. naslovu IV. poglavja, 10. in 11. členu, četr-
tem odstavku 13. člena, prvem in tretjem odstavku 14. člena ter 
16. členu besedilo »direktor zavoda« v vseh sklonih nadomesti 
z besedilom »generalni direktor zavoda« v ustreznem sklonu, 
ob ustrezni rabi velike in male začetnice.

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

2. člen
Svet zavoda uskladi statut zavoda s tem sklepom najpo-

zneje v 40 dneh od uveljavitve tega sklepa.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 00704-7/2023
Ljubljana, dne 12. januarja 2023
EVA 2023-2711-0024

Vlada Republike Slovenije
Danijel Bešič Loredan

podpredsednik

VSEBINA
VLADA

28. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Celje 45

29. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Novo 
mesto 45

30. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Murska 
Sobota 45

31. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Izola 
Ospedale Generale Isola 46

32. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Jese-
nice 46

33. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Slovenj 
Gradec 46

34. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca 
Derganca Nova Gorica 47

35. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Bre-
žice 47

36. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica dr. Jo-
žeta Potrča Ptuj 47

37. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Trbovlje 48

38. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o usta-
novitvi javnega zdravstvenega zavoda Onkološki 
inštitut Ljubljana 48

39. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o usta-
novitvi javnega zdravstvenega zavoda Univerzite-
tna klinika za pljučne bolezni in alergijo Golnik 48

40. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Ortopedska bolnišnica Val-
doltra Ospedale ortopedico Valdoltra 49

41. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Bolnišnica Topolšica 49

42. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o usta-
novitvi javnega zdravstvenega zavoda Univerzite-
tna psihiatrična klinika Ljubljana 49

43. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Psihiatrična bolnišnica Idrija 50

44. Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o usta-
novitvi javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni 
rehabilitacijski inštitut Republike Slovenije – Soča 50

45. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega 
zdravstvenega zavoda Bolnišnica za otroke Šent-
vid pri Stični 50

46. Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi Nacio-
nalnega laboratorija za zdravje, okolje in hrano 51

47. Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi Zavoda 
Republike Slovenije za presaditve organov in tkiv 
Slovenija transplant 51

48. Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi Nacio-
nalnega inštituta za javno zdravje 51


	VLADA
	28.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Celje
	29.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Novo mesto
	30.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Murska Sobota
	31.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Izola Ospedale Generale Isola
	32.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Jesenice
	33.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Slovenj Gradec
	34.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica dr. Franca Derganca Nova Gorica
	35.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Brežice
	36.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj
	37.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Splošna bolnišnica Trbovlje
	38.	Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Onkološki inštitut Ljubljana
	39.	Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetna klinika za pljučne bolezni in alergijo Golnik
	40.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Ortopedska bolnišnica Valdoltra Ospedale ortopedico Valdoltra
	41.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Bolnišnica Topolšica
	42.	Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetna psihiatrična klinika Ljubljana
	43.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Psihiatrična bolnišnica Idrija
	44.	Sklep o spremembah in dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni rehabilitacijski inštitut Republike Slovenije – Soča
	45.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi javnega zdravstvenega zavoda Bolnišnica za otroke Šentvid pri Stični
	46.	Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi Nacionalnega laboratorija za zdravje, okolje in hrano
	47.	Sklep o spremembi Sklepa o ustanovitvi Zavoda Republike Slovenije za presaditve organov in tkiv Slovenija transplant
	48.	Sklep o spremembah Sklepa o ustanovitvi Nacionalnega inštituta za javno zdravje


		2023-01-12T17:19:05+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




